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Pedagogika resocjalizacyjna z profilaktyką
społeczną
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Pedagogika

OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego się nauczysz wybierając tą specjalność?

Nauczysz się rozpoznawania zachowań ryzykownych i mechanizmów ich powstawania, co pozwoli ci

skutecznie wspierać dzieci i młodzież w ich rozwoju. 

Poznasz metody profilaktyki społecznej, takie jak przeciwdziałanie agresji, cyberprzemocy i

uzależnieniom, tworząc programy zapobiegawcze oparte na badaniach. 

Opanujesz projektowanie działań resocjalizacyjnych i wychowawczych, które pomogą w poprawie

funkcjonowania społecznego osób z trudnościami. 

Zdobędziesz umiejętności pracy w środowisku otwartym i izolacyjnym, dostosowując działania do potrzeb

dzieci i młodzieży zagrożonych niedostosowaniem społecznym. 

Nauczysz się realizacji projektów diagnostycznych i resocjalizacyjnych, co umożliwi ci praktyczne

wykorzystanie zdobytej wiedzy już podczas studiów. 

Dzięki licznym warsztatom wzmocnisz kompetencje interpersonalne i profesjonalne, które przygotują cię

do pracy w wymagającym środowisku resocjalizacyjnym. 

Praca dla Ciebie:
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Pracuj jako pedagog resocjalizacyjny. Wspieraj młodzież z

trudnościami w pełnieniu ról społecznych w placówkach

wychowawczych pomagając im w budowaniu konstruktywnych relacji

z samym sobą i z otoczeniem społecznym. 

Zostań koordynatorem profilaktyki społecznej. Opracowuj programy

przeciwdziałania zachowaniom ryzykownym, m.in. agresji i

cyberprzemocy, dbając o bezpieczeństwo i dobrostan dzieci oraz

młodzieży. 

Bądź opiekunem w ośrodkach interwencyjnych. Wspieraj osoby w

kryzysie, oferując im pomoc i narzędzia potrzebne do poprawy

sytuacji w trudnych warunkach życiowych. 

Zostań pedagogiem szkolnym. Pomagaj uczniom radzić sobie z

trudnościami edukacyjnymi i emocjonalnymi, wspierając ich rozwój

oraz budując pozytywne relacje w szkole. 

Zostań specjalistą ds. diagnozy resocjalizacyjnej. Analizuj trudności

młodzieży, tworząc strategie resocjalizacji oparte na indywidualnych

potrzebach i potencjale jednostki. 

Zatrudnij się jako wychowawca w ośrodku resocjalizacyjnym. Pracuj z

młodzieżą niedostosowaną społecznie, wspierając ich rozwój i

pomagając w procesie resocjalizacji. 

Program studiów

Wybrane zajęcia specjalnościowe: 

Pedagogika resocjalizacyjna 
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Podstawy diagnozy specjalnych potrzeb edukacyjnych ucznia 

Metodyka resocjalizacji w warunkach instytucji i w środowisku otwartym  

Metodyka prowadzenia warsztatów socjoterapii 

Zarządzanie konfliktem i mediacje w szkole w instytucji resocjalizacyjnej 

Psychoprofilaktyka zachowań ryzykownych młodzieży 

Profilaktyka i terapia uzależnień 


